BẠN ĐẠO VIẾT

Chúc Xuân Quý Mão - Năm 2023 (từ Thiền Viện Nhẫn Hòa) Olympia, WA
18 tháng 1, 2023

Kính chào quý bạn đạo:

Đầu năm Xuân Quý Mão, T/V Nhẫn Hòa xin kính chúc quý bạn đạo khắp năm châu dồi dào sức
khỏe, an khang và thịnh vượng, một năm tu hành tinh tấn, thanh nhẹ và nhiều may mắn.

Vì bài giảng dài, tôi xin ghi lại
những ý chính của ngài sau đây để chia sẽ cùng quý bạn đạo.

Quý bạn có thể tham khảo nguyên bài giảng gồm 2 trang của Đức Thầy viết vào đầu năm Bính
Tý (1996), tại Sydney (Australia) qua web link:

2) Kính Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho con trai của bác Trương Thị Tảo là
HỒ HỮU KHẢI sanh tháng 12 năm 1961, mất ngày 1 tháng 01 năm 2023, tại Seatle,
USA, Hưởng thọ 62 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.

Gia đình bạn đạo Trương Thị Tảo thành thật cảm ơn quý bạn đạo

3) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Bùi Thị Tư sinh ngày 4
tháng 2 năm 1937 năm Đinh Sửu, tại thôn Thống Nhất ,xã Song Phượng ,huyện Đan
Phượng TP Hà nội. Từ trần vào 16h30 phút ngày 17/1/2023 (tức ngày 26 /12/2022 năm
nhâm dần) hưởng thọ 87 tuổi được siêu thăng tịnh độ